includere la realizzazione di opere fotografiche mobili attraverso attività partecipative organizzate e svolte 

nelle periferie, come sopra definite, e la loro successiva acquisizione da parte del Museo o luogo della cultura 

proponente. 

2. Contributo e scadenze 

Le risorse disponibili ammontano complessivamente a € 825.000,00 (euro ottocentoventicinquemila/00) la 

copertura di spesa è a valersi nell’accertata disponibilità di competenza e cassa sul CAP. 7714, PG 1, AF 2025. 

Le proposte progettuali sono finanziabili fino alla misura del 100% (cento percento) dei costi ammissibili 

indicati al paragrafo 4, da intendersi comprensivi degli oneri fiscali dovuti per legge.

[...]

intendersi comprensivi degli oneri fiscali dovuti per legge. 

L’erogazione avverrà in carattere alla disponibilità di cassa della DGCC, a seguito di presentazione della 

richiesta di erogazione dell’100% (cento per cento) del contributo, entro il limite massimo di €165.000,00 

(euro centosessantacinquemila/00) per ciascun progetto, da intendersi comprensivi degli oneri fiscali dovuti 

per legge, a seguito della formale accettazione da parte dell’istituto beneficiario.  

A conclusione del progetto di acquisizione, al fine di verificare la coerenza e la completezza dello svolgimento,